



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 22 września 2021 r.

166/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! BOMBA MEGABITOWA NA KOMISJI

O festiwalu Bomba Megabitowa i innych wydarzeniach związanych z Rokiem Lema opowiadał radnym Szymon Kloska – kurator roku Stanisława Lema. (MK)

Więcej: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PASYWNA HALA SPORTOWA W NOWEJ HUCIE?

Radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej zapoznali się z projektem hali Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków – Wschód. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! DALSZY PROBLEMY LOKALNE SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Przepełnienie Szkoły Podstawowej nr 30 to problem, z którym od kilku lat borykają się zarówno władze miasta, dyrekcja szkoły, jak i rodzice uczniów. O tym jak można rozwiązać tę sytuację dyskutowano na posiedzeniu Komisji Edukacji. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NIE CZEKAĆ Z REMONTAMI NA UCHWALANIE BUDŻETU

Między innymi o nakładkach asfaltowych i budowie chodników była mowa na Komisji Infrastruktury RMK. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

O DRZEWACH NA KOMISJI

Nie tylko o miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego dyskutowano na posiedzeniu Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. Radni mówili też o ochronie oraz wycince drzew w Krakowie. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RAPORT Z KONSULTACJI I PLAN DLA REJONU KAZIMIERZA WIELKIEGO

Radni Łukasz Gibała, Łukasz Maślona i Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich tematy związane z planem zagospodarowania przestrzennego dla rejonu ul. Kazimierza Wielkiego, budowy przystanku PKP Grzegórzki raportu z konsultacji oraz podręczników do szkół. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W SPRAWIE POZWOLENIA NA BUDOWĘ, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Bolesław Kosior, Łukasz Sęk i Łukasz Wantuch. Interpelują m.in. w sprawie wykupu lokalu, niedrożnej studzienki kanalizacyjnej oraz pozwolenia na budowę. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

UCHWYĆ PIĘKNO DZIELNICY III

Złap za aparat i uwiecznij piękno Prądnika Czerwonego, Rakowic, Olszy, Ugorka, Wieczystej – w ten sposób możesz wziąć udział w konkursie „Fotograficzny Portret Dzielnicy III”. Patronat honorowy nad tym konkursem objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa - Dominik Jaśkowiec. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

TRZYDZIESTOLECIE DZIELNIC W OBIEKTYWIE

Jak rozwinęła się twoja dzielnica na przełomie 30 lat? Co udało się zrobić dzięki działaniom Rad Dzielnic? Z czego jesteś najbardziej dumy w swojej dzielnicy? – możesz to pokazać i wziąć udział w konkursie fotograficznym „Trzydziestolecie Rad Dzielnic Miasta Krakowa”. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 23 września, czwartek

NOWE PROGRAMY OPERACYJNE

Posiedzenie Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych odbędzie się w trybie zdalnym o godz. 15:00.

Radni zapoznają się z informacją na temat nowych programów operacyjnych i dofinansowania ze środków Unii Europejskiej w kontekście zagrożenia wstrzymania wypłaty środków.

PODSUMOWANIE AKCJI NA KOMISJI

Również w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki. Początek o godz. 16:00.

Radnym przedstawione zostanie podsumowanie akcji City Helpers.

DZIAŁANIA NA RZECZ POPRAWY JAKOŚCI POWIETRZA

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza spotkają się podczas posiedzenia w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 o godz. 16:00.

Dyskutować będą o działaniach w ramach Stowarzyszenia Metropolia Krakowska na rzecz poprawy jakości powietrza na terenie krakowskiego obszaru metropolitarne.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 23 września, czwartek

SŁAWOMIR PIETRZYK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 12:00 – uroczystość nadania skwerowi imienia Ozjasza Thona, ul. Miodowa (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 29 września – sesja uroczysta z okazji wręczenia brązowych medali Cracoviae Merenti Kazimierzowi Barczykowi, Mieczysławowi Kozłowskiemu oraz Janowi Ostrowskiemu
- 6 października
- 8 października – sesja uroczysta z okazji wręczenia tytułu Honorowego Obywatela Miasta Krakowa Oldze Tokarczuk
- 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa